PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 февраля 2021 г.                          ст-ца Курская                                          № 42
О внесении изменений в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. № 21

В соответствии с решением совета Курского муниципального округа Ставропольского края  от 10 декабря 2020 г. № 77 «О бюджете Курского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», в связи с корректировкой объемов бюджетного финансирования
администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. № 21.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края обеспечить официальное обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте администрации Курского муници-пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 г.

Глава Курского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников
      УТВЕРЖДЕНЫ

          постановлением  администрации

          Курского муниципального округа
          Ставропольского края

          от 05 февраля 2021 г.  № 41
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства»
1. В паспорте муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства» (далее - Программа) позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового  обеспечения Программы составит 19751,43 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году - 6583,81 тыс. рублей;

в 2022 году - 6583,81 тыс. рублей;

в 2023 году - 6583,81  тыс. рублей;
в том числе по источникам финансового обеспечения:
федеральный бюджет - 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2023 году - 0,00 тыс. рублей;
бюджет Ставропольского края (далее - краевой бюджет) - 7733,28 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году - 2577,76 тыс. рублей;

в 2022 году - 2577,76 тыс. рублей;

в 2023 году - 2577,76  тыс. рублей;
бюджет Курского муниципального округа Ставропольского края (да-лее - местный бюджет) - 12018,15 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году - 4006,05 тыс. рублей;

в 2022 году - 4006,05 тыс. рублей;

в 2023 году - 4006,05  тыс. рублей».

2. В приложении № 1 «Подпрограмма «Развитие растениеводства» муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края  «Развитие  сельского  хозяйства»  к Программе (далее  для  целей  настоящего  пункта - Подпрограмма) в паспорте Подпрограммы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового обеспечения Подпрограммы за счет средств бюджета Ставропольского края (далее - краевой бюджет) составит 1121,22  тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году - 373,74 тыс. рублей;

в 2022 году - 373,74 тыс. рублей;
в 2023 году - 373,74 тыс. рублей».
3. В приложении № 2 «Подпрограмма «Развитие животноводства» муниципальной  программы Курского муниципального округа Ставропольского
2

края  «Развитие  сельского  хозяйства» к Программе (далее  для  целей  настоящего  пункта - Подпрограмма) в паспорте Подпрограммы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового обеспечения Подпрограммы за счет средств федерального бюджета составит 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году - 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,00 тыс. рублей;

бюджета Ставропольского края (далее - краевой бюджет) составит 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году - 0,00 тыс. рублей;

в 2022 году - 0,00 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,00 тыс. рублей».
4. В Приложении № 4 «Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства» и общепрограммные мероприятия» муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края  «Развитие  сельского  хозяйства» к Программе (далее  для  целей  настоящего  пункта - Подпрограмма) в паспорте Подпрограммы абзацы девятый - двадцать третий изложить в следующей редакции:

«Объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 17130,21 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2021 году - 5710,07 тыс. рублей;

в 2022 году - 5710,07 тыс. рублей;
в 2023 году - 5710,07 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Ставропольского края (далее - краевой бюджет) составит 6612,06 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году - 2204,02 тыс. рублей;

в 2022 году - 2204,02 тыс. рублей;
в 2023 году - 2204,02 тыс. рублей;

за счет средств бюджета Курского муниципального округа Ставропольского (далее - местный бюджет) - 10518,15 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2021 году - 3506,05 тыс. рублей;

в 2022 году - 3506,05 тыс. рублей;
в 2023 году - 3506,05 тыс. рублей.».
5. Приложение № 7 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящим изменениям.

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская